
UCHWAŁA Nr IV/34/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 6 września 2024 roku   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2024  

nr LXII/640/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 50.000 zł, w całości przeznaczone na realizację 

inwestycji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Czarna Sędziszowska – przysiółek 

Piekło. Etap. I”.  

2.  Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 50.000 zł,  w całości przeznaczone na wpłatę na 

Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segment C w wersji 

nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Sędziszowie Małopolskim. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Przedsięwzięcie ujęte w dziale 801, rozdziale 80101 załącznika nr 2 uchwały budżetowej Gminy 

Sędziszów Małopolski na rok 2024 nr LXII/640/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. ,,Wydatki budżetowe na 

2024 rok”, dotychczas brzmiące: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem  

o stałej konstrukcji przy SP w Będziemyślu" współfinansowane ze środków Budżetu Państwa - 

Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie 

pierwszych występów reprezentacji polski na Igrzyskach Olimpijskich”, otrzymuje brzmienie: 

„przedsięwzięcie wieloletnie ujęte w załączniku do WPF pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP w Będziemyślu” współfinansowane ze środków Budżetu 

Państwa - Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu budowy przyszkolnych hal sportowych 

na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji polski na Igrzyskach Olimpijskich”. 

 

 



§ 3 

Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


